Cardinalis Zapache , qui extatunus ex quatuor majoribus Aulicis , quos
apud se retinet invicthsimus ille Hispaniarum Rex . Verum in pnesentia

relictis aliis , non tactbo Eminentissimum Archiepiscopunt Sivilite , atque

prafatum D. Antonium Ducem Atvre
,
qui prosarne elapsis annisboc Nea-

polìs Regnuin maximopere gubernavir , summaque vigilantia rem . Hic
enim extmia magnanimitate fuit hospitatus ab 1llustribus Persio U.J. D. , et

Scipione Sedastianis , qui tanta animi solenta , etprudenùa tllum , cum
Illustrissimo Marchiane del Rioe/us Nepote , er quamplurimis aliis aulicis

ad proprias redes escceperunt , ut Excellentissimus ille vir fune visus fuerìt
prò hujusmodì brevi incofatu se mulium istis Parritiis Arianensibus debuissr,

atque eo magis
, quia perìllustris D. Syr Mutius Sebastianus Protonotarius

Apgstolicus , et Thesaurerius Ariani forum patruus interfuit , ubi prò ilio

exceltenàssimo Domino y et aliis suis Aulicis r qui ei serviebant , ut nihil

deescet , opprime studuit «

Avendo il Portolano di Ariano , Officiale che ha giurisdizione sulle

strade , e loro polizia , della città > e distretto , eccitata la pretensione di

CO Catalog. Episc. Aria. pag. >57. ad 69.
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esercitarla 6ulle strade, o siano Cupe , nelle quali non è solito, che vi

passino carrozze , traini , carri , e cose simili
,
per esservi la strada Regia,

per cui possono i cittadini , e viandanti passarvi a piedi , ed a cavallo ; dal

Regio Portolano del Regno Ettore Costa fu fin da i 9. aprile 1593. decreta-

to ,
quoti Regia Curia Portulanice civiiatis /Iriani ut futurum non proceda

t

super cognitione causarutn, depetidentium a pncdictis , et omnibus aliit

Cupis civitatis prcedictee , et ejus pertinentiarum , super quibus declorata r

nullum jus compiere , ncque competiisse diche Regia; Purtulariise , et ita pro-

visum , et definitive decrctum . Contuuoció nel 1631. il suddetto Portola-

no Arianese ritornò a pretendere tale giurisdizione
; onde è, chea 13.

settembre dello stesso anno per l’osservanza, ed esecuzione del decreto ,

sopra riferito , V Università fece spedire Provisioni dal Tribunale della Re-
gia Camera , e per essa dal Presidente Fabio Capace Galeota in Banca del

Mastradatti Giovan Battista Sebastiano
,
presso lo Sdivano Aniello Galifio( 1 )

11 Vescovo 1Caja\\a fin dal principio del suo governo episcopale pro-

mosse ancor egli alcune pretensioni contro l ' Università di Ariano , turban-

dola nel possesso , che avea sempre goduto dell’ uso , e fida del pascolo , e